PAGE
2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	10 августа 2018г
	№49/165-6

р. п. Кантемировка
Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, председателя №18/21 Кантемировского района Валиевой Е.В.  и  назначении члена указанной комиссии  с правом решающего голоса  из резерва составов УИК и назначении председателя указанной комиссии.
Руководствуясь  статьями 22, 27 и  29 Федерального Закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и на основании личного заявления, Территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей   члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, председателя участковой избирательной комиссии   избирательного участка №18/21 Кантемировского района    Валиеву Елену Владимировну   согласно поданного заявления.
2. Назначить, из   резерва составов участковых комиссий    членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №18/21 с правом решающего голоса Жигульскую Ольгу Алексеевну  1972 года рождения, образование среднее специальное, БУЗ ВО Кантемировская РБ, проживает Кантемировский район с. Митрофановка, предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №18/21 Иванцову Людмилу Владимировну 1963 года рождения, образование среднее специальное, ПТК «ПИЩЕВИК», проживает Кантемировский район с. Митрофановка, предложена в состав комиссии РО в ВО ПП «Гражданская платформа».

    4. Направить настоящее решение   в Избирательную комиссию Воронежской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Воронежской области – www.voronezh.izbirkom.ru.
     5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в сети интернет на странице ТИК Кантемировского района официального сайта администрации Кантемировского муниципального района – http://adminknt.ru/rajon/territorialnaya-izbiratelnaya-komissiya-kantemirovskogo-rajona-voronezhskoj-oblasti.html.
	Председатель комиссии
	                                         С.Ф. Бенда

	Секретарь комиссии

	                                   О.С.Писаренко